terra de la pròpia excavació amb mitjans
mecànics, i compactació al 98% del Proctor
Modificat amb safata vibrant de guiat manual. 14,77 € CATORZE EUROS AMB SETANTA-SET

CÈNTIMS

1.1.3 Contencions
1.1.3.1 m3 Formigó rasa/pou

fonament,HM-20/B/10/I,camió 102,93 € CENT  DOS EUROS AMB
NORANTA-TRES CÈNTIMS

1.1.3.2 m³ Mur de gabions compost per caixa de 2x1x1
m d'enreixat de filferro d'acer galvanitzat de 2,70
mm de diàmetre, de malla hexagonal de 80x100
mm, reomplerta de pedra granítica d'aportació
col·locada amb retroexcavadora sobre
pneumàtics. 134,83 € CENT  TRENTA-QUATRE EUROS AMB

VUITANTA-TRES CÈNTIMS

1.1.4 Rases
1.1.4.1 m3 Excavació de rasa i pou, qualsevol fondària,

tota classe terreny 7,14 € SET EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS
1.1.4.2 m3 Rebliment i piconatge de rasa d´amplària

més de 0.6 i fins a 3 m,amb material adequat, en

[...]

tensió assignada, amb designació RV-K,
tetrapolar, de se 3,49 € TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU

CÈNTIMS
1.4.4 Ut Pericó de pas, prefabricada de formigó, de

dimensions interiors 60x60x60 cm, sobre solera de
formigó en massa, incloent l'excavació manual i
el reblert de l'extradós. 214,11 € DOS-CENTS CATORZE EUROS AMB

ONZE CÈNTIMS
1.4.5 Ut Subministrament i col·locació de fanal amb

llumenera BGP281 LED16/730 I DN10 GR-10714
LS-8 D1 / BGP281 LED25/730 I DM12 GR-10714 LS-8
D1 / BGP281 LED34/730 I DN10 GR-10714 LS-8 D1
(s./ estudi lumínic memòria) amb distribució lineal.

[...]

fabricat en central, i abocament des de camió, i
acer UNE-EN 10080 B 500 S, quantia 50 kg/m³
(inclosa en aquest preu). Inclou protecció amb
un copolímer de polietilè tipus PPA texturat des
de la base fins la portella i protecció antigrafitti
fins a 3 m d’alçada. 766,93 € SET-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS

AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS
1.4.6 u Piqueta connex.terra

acer,300µm,long.=1000mm,D=14.6mm,clav.terr. 24,81 € VINT-I-QUATRE EUROS AMB
VUITANTA-U CÈNTIMS

1.4.7 Cable de terra enfundat de 16 mm2 5,08 € CINC EUROS AMB VUIT CÈNTIMS
1.4.8 m Tub PE,DN=90mm,15J,250N,canal.sot.

[...]

60 cm de diàmetre, amb retroreflectància nivell 1
(E.G.). 64,52 € SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB

CINQUANTA-DOS CÈNTIMS
1.5.2 Ut Paperera de formigó prefabricat, de 40 cm de

diàmetre i 70 cm d'altura i 80 litres de capacitat,
fixada a una base de formigó HM-20/P/20/I. 555,21 € CINC-CENTS CINQUANTA-CINC

EUROS AMB VINT-I-U CÈNTIMS
1.5.3 Ut Bol·lard flexible fix, de cautxú, de 100 cm

d'altura i 9 cm de diàmetre, fixat a una base de
formigó HM-20/P/20/I. 168,71 € CENT  SEIXANTA-VUIT EUROS AMB

SETANTA-U CÈNTIMS
1.5.4 Ut Aparcament per a 7 bicicletes, formado por

estructura de tub d'acer zincat bicromatat de 40
mm de diàmetre i 2 mm de gruix, de 2,50x0,75 m,
fixat a una base de formigó HM-20/P/20/I. 402,84 € QUATRE-CENTS DOS EUROS AMB

VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

1.6 Jardineria
1.6.1 m³ Terra vegetal fertilitzada i garbellada

subministrada a granel, estesa sobre el terreny,
amb mitjans mecànics, per formar una capa de
gruix uniforme. 38,25 € TRENTA-VUIT EUROS AMB

VINT-I-CINC CÈNTIMS